
東日本大震災被災地支援義捐金の寄付結果について 

 

和道流空手道連盟理事長 坂巻 明 

 

第４７回和道流空手道連盟全国大会を中心に募金活動を行いました､東日本大震災被災

地支援義捐金につきましては、ホームページでお知らせしたとおり、ご協力をいただいた

義捐金総額は、３００，０００円にもなりました。 

集まりました義捐金につきましては、平成２３年９月１５日（木）、日本赤十字社本社へ

赴きまして被災地への寄付金として届けてまいりましたので、ここにご報告申し上げます。 

全国の会員の皆様から多大なるご協力をいただきましたことを、重ねて御礼申し上げま

す。有難うございました。 

 

  

 


